
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2024 № 567

О сводном плане закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 
муниципального образования город Владимир на 2024 год и плановый период 

2025-2026 годы

В  соответствии  с  Гражданским  и  Бюджетным  кодексами  Российской 
Федерации,  с  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира 
от 26.01.2022 № 7 «О новой редакции Положения об управлении муниципального 
заказа  администрации  города  Владимира»,  с  учетом  положений  Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях 
эффективного  расходования  средств  городского  бюджета  и  внебюджетных 
источников финансирования постановляю:

1. Утвердить  сводный  план  закупок  товаров,  работ,  услуг 
для муниципальных нужд муниципального образования город Владимир на 2024 
год и плановый период 2025-2026 годы (приложения № 1, 2).

2. При  изменении  объемов  закупок  товаров,  работ,  услуг 
для  муниципальных  нужд  муниципального  образования  город  Владимир 
управлению  муниципального  заказа  администрации  города  Владимира 
на  основании  полученных  от  муниципальных  заказчиков  измененных  планов 
закупок  вносить  предложения  главе  города  по  корректировке  сводного  плана 
закупок  товаров,  работ,  услуг  для  муниципальных  нужд  муниципального 
образования город Владимир.

3. Муниципальным  заказчикам  ежеквартально  в  срок  до  10  числа 
месяца,  следующего  за  отчетным  периодом,  предоставлять  в  управление 
муниципального  заказа  администрации  города  Владимира  письменно 
обоснованные корректировки объемов муниципальных закупок.

4. Действие  настоящего  постановления  распространяется 
на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

5. Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления города Владимира.

6. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов


